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I N C I D E N T

 خبر روز

ــرای یافتن ســه کــوهــنــورد گــرفــتــار در  تــاش بـ
گروه حوادث

مجید غمخوار
گذشت  بهمن ارتــفــاعــات رنــدولــه اشنویه بــا 
از حادثه همچنان ادامــه دارد. احتمال سقوط بهمن  ۷2ســاعــت 

باعث شد روز گذشته عملیات جست وجو متوقف شود.
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 12 جمعه اهالی اشنویه در تماس 
با هال احمر از ریزش بهمن در ارتفاعات رندوله این شهر و احتمال 
حضور چند کوهنورد در مسیر صعود خبر دادند. بافاصله تیم های 
رفته و  ریــزش بهمن  بــه سمت محل  اشنویه  امـــدادی شهرستان 
مشخص شد ساعتی قبل از ریزش بهمن یک تیم کوهنورد پنج نفره 

که  اهــل نقده در حــال بازگشت از قله بــودنــد 
زیــاد  بــه احتمال  و  آنــهــا نیست  از  هیچ خبری 

گرفتار بهمن شده اند.
ــام درخـــواســـت کــمــک، تــیــم هــای امـــداد  بــا اعـ
ــه و نــقــده بــــرای کــمــک به  ــیـ کــوهــســتــان ارومـ
ــقــــوط بــهــمــن  ــمـــت ارتــــفــــاعــــات مـــحـــل ســ سـ
رفــتــنــد. بــررســی هــای اولــیــه امـــدادگـــران نشان 
دره  در  حـــادثـــه  زمــــان  در  ــوردان  ــنـ ــوهـ کـ داد 
گرفتار که تمامی شان  رندوله بودند   بهمن گیر 

بهمن  شده اند.
ــجــات تــوســط  ــداد و ن ــ بــافــاصــلــه عــمــلــیــات امـ
امـــدادگـــران هــال احــمــر و تــیــم هــای داوطــلــب 
ــاز شـــد. هــنــوز ســه ســاعــت از آغــاز  کــوهــنــورد آغـ

جست وجو نگذشته بود که دو کوهنورد زیر بهمن شناسایی و از داخل 
برف خارج شدند و مشخص شد هنوز زنده هستند. امدادگران این 
دو کوهنورد را به پایین ارتفاعات منتقل و با آمبولانس به بیمارستان 

کرم)ص( اشنویه انتقال دادند.  نبی ا
ک عملیات جست وجو برای  کولا با تاریک شدن هوا و بارش برف و 
گمشده، با توجه به خطر مرگ برای امدادگران  کوهنورد  یافتن سه 

متوقف و به روز شنبه موکول شد.
صبح شنبه 50 امدادگر و داوطلب در قالب چهار تیم جست وجو 
و نــجــات بــا میل ســونــداژ بــه ارتــفــاعــات محل ریـــزش بهمن رفــتــه و 
گذشت شش ساعت از جست وجو،  کــردنــد. با  جست وجو را آغــاز 
که  کند  کوله و تجهیزات امدادگران را پیدا  یکی از تیم ها موفق شد 
امید برای یافتن آنها افزایش یافت. با نزدیک شدن به غروب آفتاب 
کــوهــنــورد پــیــدا نشد و  امــا هیچ ردی از ســه 
گردید تا صبح روز سوم بار  عملیات متوقف 
که به علت  دیگر جست وجوها انجام شــود 
بدی آب وهوا، روز یکشنبه ــ دیروز ــ عملیات 

جست وجو متوقف شد.
یــحــیــی خــلــیــلــی، مـــعـــاون امــــــداد و نــجــات 
با  گفت وگو  در  آذربایجان غربی  هال احمر 
ــاس بــررســی هــایــی که  ــر اس جــام جــم گــفــت: ب
پنجشنبه  روز  کوهنورد  پنج  ــم،  دادیـ انــجــام 
به ارتفاعات رندوله رفته و در قله، شب مانی 
کردند. صبح جمعه این افراد با روشن شدن 
هوا در حال بازگشت بودند که در دره بهمن گیر 

دچار حادثه ریزش بهمن شدند.
کوهنوردان در ارتفاع 23۷6 متری  گفت:  وی در مورد محل حادثه 
دچار حادثه ریزش بهمن شدند و در ساعات اولیه موفق شدیم دو 
کنیم. روز شنبه در  نفر از آنها را نجات داده و به بیمارستان منتقل 

کرد.  ارتفاعات برف زیــادی بارید و هواشناسی وضعیت قرمز اعــام 
صبح یکشنبه هم بــارش در محل حادثه ادامــه داشــت و به خاطر 
این که کوچک ترین حرکت و صدا در برف تازه باریده می تواند باعث 
ریزش بهمن شود، عملیات را متوقف کردیم و از صبح دوشنبه دوباره 
جست وجو را آغاز می کنیم. شعاع دید در ارتفاعات بسیار کم است که 

امیدواریم از دوشنبه با بهتر شدن هوا بتوانیم مفقودان را پیدا کنیم.
خلیلی با اعام این که تیمی از امدادگران از تهران برای کمک به محل 
حادثه آمده اند گفت: محل حادثه آنتن دهی و امکان ارتباط ندارد 
کردیم تا بتوانیم با  و تیم ارتباطات رادیویی را در این محل مستقر 

امدادگرانی که به ارتفاعات اعزام می کنیم ارتباط داشته باشیم.

 جزئیات عملیات جست وجوی امدادگران هلال احمر در ارتفاعات رندوله 

  معمای سقوط مادر به چاه 
متهم در دادگاه بخشیده شد

مرد معتاد که متهم است مادرش را داخل چاه انداخته با بخشش اولیای دم ، از جنبه عمومی جرم به 
زندان محکوم شد. متهم مدعی است در مرگ مادرش نقشی نداشته و او بر اثر حادثه به داخل چاه 

سقوط کرده بود.
به گزارش خبرنگار جام جم ، تحقیقات جنایی این پرونده از سال گذشته و با گزارش ناپدید شدن زن 
65 ساله و پسرش آغاز شد . یکی از دختران این زن در شکایت خود گفت: » مادر و برادرم در جنوب 
تهران سرایدار باغی هستند. چند روزی است از آنها بی خبر هستم و احتمال می دهم بایی سر آنها 
کبر 40 ساله شناسایی و دستگیر شد. او  آمده باشد.« پس از این شکایت، تحقیقات ماموران آغاز و ا
در تحقیقات مدعی شد مادرش به داخل چاهی که در باغ بوده ، افتاده و او نقشی در مرگ مادرش 
نداشته است. ماموران سپس به بررسی چاه پرداخته و جسد این زن را کشف و خارج کردند.  با توجه 

کبر به اتهام قتل مادرش کیفرخواست صادر و  به مدارک پرونده ، برای ا
کمه به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران  پرونده برای محا
ارسال شد. در این جلسه اولیای دم از قصاص برادرشان گذشته و او 

را بخشیدند. 
سپس متهم در جایگاه قرارگرفت و با رد دوبــاره اتهام قتل 

عمدی گفت: » آن روز مادرم برای من غذا درست کرد . بعد 
من مواد کشیدم و حال طبیعی نداشتم. وقتی به خودم 
آمدم از مادرم خبری نبود. به جست وجو در باغ پرداختم 
و متوجه شدم قصد داشته به سمت دستشویی برود اما 

به داخل چاه سقوط کرده است. «
رئیس دادگاه سپس از متهم پرسید : چرا به جای کمک به 
مادرت فرار کردی؟ که متهم در پاسخ گفت: چون معتاد بودم 
ترسیدم مرگ او گردن من بیفتد و از ترس فرارکردم. صاحب 

باغ آن چاه را غیرمجاز آنجا حفرکرده بود و فکر نمی کردم مادرم 
داخل آن سقوط کند. پس از دفاعیات متهم ، قضات وارد شور 
شده و این مرد را از جنبه عمومی جرم، به زندان محکوم کردند.

مرد جوان، مستاجر زن خانه پدری اش را به خاطر سر و 
صدا و مهمانی با ضربه گلدان کشت.

گـــزارش خبرنگار جــام جــم، جسد زن میانسالی   بــه 
ظهر چــهــارم آذر امــســال در طبقه اول خــانــه اش در 
کــه در  ساختمانی در محله خــوش تــهــران در حالی 
کــبــودی و  تختخوابش افــتــاده بـــود، کشف شــد. آثـــار 
صدمات روی سر، صورت و نقاط مختلف بدن او وجود 
گذشته بــود. ماموران  داشــت و 15 ساعت از مرگش 
پی بردند، مقتول از شوهرش جدا شده و تنها زندگی 
که  کردند  مــی کــرده اســت. از شوهر سابقش تحقیق 
مشخص شد او در قتل نقش نداشته است. همچنین 
معلوم شد پسری که دوست فرزند صاحبخانه مقتول 
بوده، جسد را یافته که این پسر در تحقیقات گفت: 
می خواستم با فرشید - پسر صاحبخانه- به مراسم 
ــاز خــانــه چند بار  ــواری بــرویــم کــه بــا دیـــدن در ب ســوگ
کــردم اما وقتی جــواب نــداد، وارد  صاحبخانه را صدا 

خانه شده و با جسد زن جوان رو به رو شدم.
ماموران قصد تحقیق از فرشید را داشتند که او سعی کرد 
گوشی اش را مخفی کند که شک پلیس را بیشتر کرد. در 
بررسی گوشی او، متوجه شدند مرد جوان روش های از 
کرده است. همچنین  کبودی را جست وجو  بین بردن 

فیلمی از درگیری او با مقتول در گالری گوشی یافتند.
گــفــت: رفــت و آمــد بــه خانه  فرشید دربـــاره ایــن فیلم 

مقتول زیاد بود و سروصدای مهمانی هایش باعث آزار 
همسایه ها شده بود. سر همین موضوع با او اختلاف 
و درگیری داشتم.  در ادامه با بررسی فیلم دوربین های 
مداربسته، مشخص شد یک روز قبل از قتل، مردی به 
خانه این زن رفته بود. هویت او شناسایی و مشخص 
شد از دزدان سابقه دار است که همان روز قتل به اتهام 
سرقت دستگیر و روانه زندان شده بود. این سارق به 
گفت: به مقتول  گاهی منتقل و در تحقیقات  آ پلیس 

علاقه داشتم و در مرگ او نقشی نداشتم.
تحقیق  مقتول  صاحبخانه  پسر  از  دوبـــاره  مــامــوران 
کــه او همچنان منکر قتل امــا شــواهــد علیه او  کــردنــد 
بود. ماموران دوبــاره از دوست او تحقیق کردند که در 
تحقیقات گفت: روزحادثه که مقابل خانه فرشید رفتم. 
او را دیدم که دستپاچه از خانه مقتول بیرون آمد و به 
خانه شان رفت. همین باعث شک من شد. وارد خانه 
شده و با جسد مقتول رو به رو شدم. فرشید به من گفت 
کمکم کن جسد را به بیابان برده و دفن کنم و از شر آن 

خلاص شوم که از ترسم سکوت کردم. 
به این ترتیب فرشید دیروز به شعبه یازدهم بازپرسی 
ــرای جنایی تــهــران منتقل شــد و بــا شکست  دادســ
سکوتش گفت: مقتول دو سال مستاجر ما بود. رفت 
و آمــد به خانه اش زیــاد بــود. مهمانی می گرفت، سر 
و صدا ایجاد می کرد و پر حاشیه بــود. همین باعث 

ــوای مــا شــد و از او  ــ اخــتــلاف و دع
خواستم خانه را تخلیه کند. سه روز 

قبل از حادثه برسر همین موضوعات 
درگیر شدیم. وسایل خانه را به سمت 
کــه مــصــدوم شــد. او را به  او انداختم 

بیمارستان بردم و خواستم به همه 
بگوید تصادف کرده و شکایت نکند 

تا بگذارم در خانه بماند. 
متهم ادامــه داد: معتاد به شیشه 

بــودم و همین باعث اخــراجــم از 
مــحــل کـــارم شـــد. عــصــر آن روز 

مواد مصرف نکردم و حالم بد 
ــاره سروصداهای  ــود. دوبـ ب

او شروع شد. ساعاتی بعد 
خانه اش  از  غریبه ای  مــرد 

بیرون رفت. مقابل خانه اش 
که  رفتم و دوبـــاره به او تذکر دادم 
گــرفــت، گلدانی  ــالا  دعـــوای مـــان ب
او پرتاب  را برداشته و به سمت 
کــه  ــتــکــش زدم  ک ــردم و بـــعـــد  ــ ــ ک
بامداد   3 ساعت  شــد.  بیهوش 

به خانه اش رفتم که متوجه شدم 
ــازاده،  ــرده اســـت.  موسی رضـ او م

بــازپــرس شعبه دهــم دادســـرای 
جنایی تهران با تایید این 
خــبــر بـــه جـــام جـــم گفت: 

بــازداشــت به سر  متهم در 
می برد و تحقیقات از وی ادامه دارد. 

عدلیهمحکمه

کوتاه از حوادث

 پسر جوان با حمله سارقان زورگیر و ضربه چاقوی آنها 
کشته شد. عامان این جنایت به خاطر 500هزار تومان 

مرتکب قتل شدند.
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، ساعت 11 صبح شنبه 23 دی   بــه 
کانتری یافت آباد در تماس با بازپرس  امسال یکی از ماموران 
کشیک قتل دادســرای جنایی تهران او را در جریان قتل پسری 
18ساله قرار داد.در تحقیقات معلوم شد او قبل از مرگ راز اتفاقی 
که برایش افتاده را برای پسرعمویش فاش کرده است. ماموران 
گفت: پسرعموی  که وی  کردند  از پسرعموی مقتول تحقیق 
18ساله ام به عنوان کارگر در بازار آهن کار می کرد و با کسی اختاف 
نداشت. شب حادثه بعد از پایان کارش در بازار آهن تهران راهی 
خانه شد که در محله یافت آباد مورد حمله دو مرد قرار گرفت. 
کب داشت که چهره خود را با کاه پوشانده  موتورسیکلت دو را
بودند. ترک نشین عقب موتورسیکلت از آن پیاده شد و سمت 
گرفت و  پسرعمویم آمد. در همان موقع چاقویی را سمت وی 
تهدیدش کرد که هرچه پول، کارت بانکی، اموال قیمتی و گوشی 
تلفن همراه دارد در اختیار وی قرار دهد، در غیر این صورت بایی 
سرش مــی آورد. پسرعمویم نمی دانست باید چه کار کند و با او 

جدال کرد و نمی خواست اموالش را به آن مرد غریبه بدهد. 
وی ادامه داد: مرد مهاجم که چاقو به دست داشت، دو ضربه 
کف خیابان افــتــاد. بعد ضارب  که پسرعمویم زخمی  به او زد 
جیب های او را گشت و وقتی 500 هزار تومان پیدا کرد آن را برداشت 
و از محل فرار کردند. وی بعد از دو روز بستری فوت کرد. همچنین 
در بازبینی فیلم دوربین مداربسته مغازه ای در آنجا معلوم شد 
سارقان زورگیر بعد از مصدوم کردن پسر جــوان با ضربه چاقو و 
سرقت پول هایش از محل فرار کردند.  محسن اختیاری، بازپرس 
شعبه اول دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم 
گاهی تهران برای  گفت: تحقیقات ماموران اداره دهم پلیس آ

دستگیری سارق قاتل و همدستش ادامه دارد. 

مردی که بابت طلب یک میلیارد تومانی، بدهکار را با 
ضربه های میلگرد کشته و جسدش را در سطل زباله 

انداخته بود، بازداشت شد. 
ــل آذر امسال جسد مردی  ــزارش جام جم، اوای گ به 
24ساله در سطل زباله در شرق استان تهران کشف 
شد که آثار جراحتی عمیق در قسمت سر و پهلوی 
گاهی  او دیده می شد. ماموران اداره دهم پلیس آ
تــهــران در جــریــان تحقیقات پــی بــردنــد فـــردی در 
ساعات نیمه شب یک گونی بزرگ را که روی دوش 
خود حمل می کرده را داخــل سطل زباله انداخته و 
کــرده اســت. در تحقیقات بعدی متوجه شدند  فــرار 
مقتول تبعه افغانستان است و بــرادرش ناپدید شدن 
او را به پلیس اطــاع داده اســت. بــرادر مقتول در جریان 
تحقیقات گفت: فردی تلفنی با برادرم حرف زد و بعد برادرم 
کسی اینترنتی شد و به مقصد نامعلومی رفت. تا این که  سوار تا
معلوم شد او آن شب به خانه ای در شمال تهران رفته که دو 
کن هستند. آنها بازداشت و  برادر از اتباع افغانستان در آنجا سا
گاهی تهران منتقل شدند. یکی از متهمان  به اداره دهم پلیس آ
در اظهاراتش گفت: یک میلیارد تومان به مقتول قرض داده 
بــودم اما پول را پس نمی داد. سرانجام طبق نقشه و با اصرار 
به خانه ام آمد. برسر بدهی اش حرف زدیم که دعوای مان بالا 
گرفت. با میلگردی که آماده کرده بودم، چند ضربه به سر و بدن 
او زدم. کیسه هایی که در استخر داشتم را آوردم و جسد را درون 
آن انداختم. بعد داخل یک پتو و گونی سفید رنگ قرار دادم و 
برادرم جسد را در خودرو گذاشت و بیرون برد و در سطل زباله در 
شرق استان تهران انداخت. با اعتراف او، برادرش هم گفته های 
وی را تایید کرد و تحقیقات از این دو برادر برای مشخص شدن 

دیگر ابعاد پرونده ادامه دارد. 

3 کوهنورد، گرفتار  در بهمن

20 نفر در استان خوزستان در پی مصرف مشروبات الکلی مسموم و بستری شدند. 
دکتر میثم معزی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در این باره 
کنون حدود 20 نفر در پی مسمومیت با الکل به ویژه  به ایسنا گفت: از هفته گذشته تا
با متانول به بیمارستان های خوزستان مراجعه کرده اند. در پی این موارد دو نفر فوت 
شدند و دیگر افراد دچار عوارضی مانند نارسایی کلیه، تاری دید و نابینایی شده اند. 
کنون 13مــورد از  تعدادی در حال درمان هستند و بخشی نیز ترخیص شده اند. تا

موارد اخیر مسمومیت با الکل در استان خوزستان مربوط به ایذه بوده است.

پنج نفر بر اثر حادثه گازگرفتگی در باغ شهری فوت کردند. سرهنگ شجاعی، فرمانده 
گفت: در پی اعــام مرکز  انتظامی شهرستان شیراز در استان فــارس به جام جم 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک مورد گازگرفتگی در باغ شهری اطراف روستای 
کوهمره سرخی شیراز، ماموران انتظامی به همراه عوامل امــدادی به محل اعزام 
شدند. در بررسی های اولیه، مشخص شد پنج نفر که 30 تا 40 ساله بودند، در یک 
کارشناسان اورژانــس به دلیل  که بنا به نظریه  اتاقک در حال استراحت بوده اند 

گازگرفتگی فوت شدند. جسد افراد فوت شده به پزشکی قانونی منتقل شد. 

مسمومیت 20 نفر 
با الکل تقلبی 

مرگ خاموش 
5نفر در باغ

قتل پسر 18ساله برای 500 هزار تومان

درگیری مرگبار بابت طلب یک میلیاردی

راز قتل زن تنها فاش شد

مستاجر کشی با  گلدان


